
ZARZĄDZENIE NR  7/2025 

BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie: określenia wzorów wniosków i wzoru zgłoszenia w postępowaniu 

rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym dla publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania 

przedszkolnego oraz I klasy szkoły podstawowej.   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 152 w związku z art. 150 i 151 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), 

Burmistrz Miasta Zakopane zarządza, co następuje: 

§1 

Ustala się i wprowadza wzór wniosków do rekrutacji, które stanowią załącznik nr 1 (publiczne 

przedszkola, oddziały przedszkolne oraz inne formy wychowania przedszkolnego) i załącznik 

nr 2 (szkoły podstawowe – dotyczy dzieci zamieszkałych poza obwodem) 

§2 

Ustala się i wprowadza wzór zgłoszenia dla rodziców dzieci zamieszkałych w obwodzie danej 

szkoły do klasy I publicznej szkoły podstawowej, dla której ustalono obwód stanowiący 

załącznik nr 3. 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 37/2019 Burmistrza Miasta Zakopane z dnia 18 lutego 2019 r.                

w sprawie: określenia wzorów wniosków i wzoru zgłoszenia w postępowaniu rekrutacyjnym 

oraz postępowaniu uzupełniającym dla publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych, 

innych form wychowania przedszkolnego oraz I klasy szkoły podstawowej. 

    §4 

Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Zakopane. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


